
U
ni

pe
írc

009255

Číslo smlouvy provozovatele LDS: 383/2013
Číslo smlouvy zákazníka: 35705

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí distribuce elektřiny v úrovni vn

do odběrného místa vn č. 0005

Provozovatel LDS:

Obchodní firma

Sídlo
IČ
DIČ
VAT (pro účely DPH) 
RÚT č.
Zastoupení

na straně jedné a

UNIPETROL RPA, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 24430
Litvínov, Záluží 1, PSČ 436 70
27597075
CZ27597075
CZ699000139
140

ředitel úseku obchodu a distribuce,
na základě plné moci
a

vedoucí odboru obchodu, na základě plné moci

Zákazník: 

Obchodní firma

Sídlo
IČ
DIČ
RÚT
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zastoupení

na straně druhé.

ČEPRO, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl 
B, vložka 2341
Praha 7 - Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ 170 00
60193531
CZ60193531
383
KB, a.s. - pobočka Praha 1 
11902931/0100
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 
a
Ing. František Todt, člen představenstva

1/2

009255



1 Předmět dodatku

1.1 Předmětem dodatku je změna ceny silové elektřiny a změna ceny distribučních a 
systémových služeb od 1.1.2014, Nové ceny jsou uvedeny v příloze C tohoto dodatku.

1.2 Přílohy В a C smlouvy se ruší v plném znění a nahrazují ji přílohy B-1 a C-1 tohoto 
dodatku.

1.3 Ostatní náležitosti, ustanovení a přílohy smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v 
platnosti beze změny.

2 Platnost a účinnost dodatku

2.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že od 1.1.2014 byla vedena jednání o uzavření 
písemného dodatku, phčemž provozovatel LDS distribuoval a zákazník odebíral elektřinu, 
a to na základě podmínek, sjednaných mezi stranami v předchozí neformální ústní 
dohodě, které jsou shodné s podmínkami sjednanými v tomto dodatku. Tento dodatek 
ode dne jeho uzavření výše specifikovanou ústní dohodu v celém rozsahu nahrazuje.

2.2 Tento dodatek je uzavírán s počátkem platnosti a účinnosti od data jeho podepsání 
oběma smluvními stranami.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek se uzavírá ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž obdrží 
každá ze smluvních stran dvě (2) vyhotovení. Všechna vyhotovení budou smluvními 
stranami řádně podepsána a mají stejnou platnost a závaznost.

3.2 Zákazník potvrzuje, že všechny přílohy obsažené v tomto dodatku jsou mu srozumitelné, 
nejsou pro něj nevýhodné a smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek 
ujednávaných v obdobných případech.

3.3 Ostatní vztahy mezi smluvními stranami ve smlouvě, v tomto dodatku a přílohách 
neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., zákona č. 89/2012 Sb., 
vyhlášek č. 82/2011 Sb., 540/2005 Sb., č. 541/2005 Sb. a PPLDS.

3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
B-1 - Odběrový diagram,
C-1 - Cena za odběr elektřiny pro rok 2014.

3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek včetně jeho nedílné součástí (tj. 
přílohy B-1 a C-1) před jeho podpisem přečetly, že dodatek uzavřely po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, což 
potvrzují svým podpisem.

vedoucí odboru obchodu, 
na základě plné moci

Uni petrol Wh
Zatóí \

Ď
4 436 70 Litvinov____ ______—

k Todt 
enstva 
a.s.

Ol 7



Г"

Příloha B-1 Dodatku 6.1 ke Smlouvě o poskytnutí distribuce elektřiny v úrovni vn č. 383/2013

Roční odběrový diagram pro ОШ vn č.: 0005

Spotřeba v MWh
Celkem rok: 2014 j 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí

2660 630 700 590 740
leden 230 .

únor 190

březen 210

duben 230

květen 220

červen 250

červenec 200
srpen 160

záři 230

říjen 250

listopad 250

prosinec 240

1/1



Příloha C-1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí distribuce elektřiny v úrovni vn č. 383/2013

Ceny za distribuci elektřiny a další plnění v roce 2014

Cena za distribuci elektřiny

Ceny za distribuci elektřiny na napěťové úrovni vn pro zákazníka podle Cenového rozhodnutí 
ERÚ č. 5/2013 a 6/2013, ceny ČEZ Distribuce, a.s.

Pevná cena za roční rezervovanou kapacitu
Sjednaná roční rezervovaná kapacita
Cena za překročení roční rezen/ované kapacity
Pevná cena za použití sítí vn
Cena za systémové služby
Cena za činnosti Operátora trhu
Cena na úhradu nákladů spojených s podporou elektřiny
Cenová přirážka za odběr jalové energie
Cenová přirážka za nevyžádanou dodávku jalové energie

156 625,00 Kč/MW, měsíc 
0,900 MW 

626 500,00 Kč/MW 
56,11 Kč/MWh 

119,25 Kč/MWh 
7,55 Kč/MWh 

495,00 Kč/MWh 
podle ceníku 
podle ceníku

Cena za vyšší zajištění dodávek elektřiny

! Pevná cena za roční rezervovanou kapacitu 31 325,00 Kč/MW, měsíc
Sjednaná roční rezervovaná kapacita 0,900 MW

Ke všem výše uvedeným cenám bude připočítávána DPH dle platné legislativy.

Zálohové platby pro rok 2014

Zálohové platby byly vypočteny podle pravidel a způsobem sjednaným v odstavci 8.2 Smlouvy. 
Předpokládaný objem distribuované elektřiny v roce 2014 je 2 660 MWh.

Zálohové platby budou hrazeny na níže uvedený účet provozovatele LDS. V bankovním 
příkazu bude uveden vždy stejný variabilní symbol platby, a to: 2901.

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s., J. Průchy 1915,434 18 Most
Číslo účtu: 104491/0100

Měsíční zálohové platby za distribuci elektřiny pro rok 2014 činí 235 000,- Kč (vč. DPH),

1/1


